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Nr
183
100

83
102

41

75

82

25
143

69
147
80
154
145
136

65
73
49
29
162
172
112
99
157
27
168
11
45
60
70
137
88
138
86
133
36
33
78
79
81
131
164
146
31
153
149
163
58
158
57
171
74
159
134
101
104
89
61
87
109
108
178
46
10
37

Nazwisko
Mateusz
Tomasz
Grzegorz
Andrzej
Adam
Tomasz
Krzysztof
Wojciech
Aleksander
Grzegorz
Artur
Damian
Michat
Krzysztof
Kazimierz
Zygmunt
Michat
Piotr
Adam
Tomasz
tukasz
Joanna
Robert
Krystian
Pawet
Jan
Pawet
Mariusz
Baena
Magdalena
Zbigniew
Robert
Artur
Michat de Sas
tukasz
Scott
Robert
Robert
Sebastian
Libor
Matej
tukasz
Lubomir
lva
Jakub
Tomasz
Michat
Grzegorz
Jakub
Martin
Maciej
Pavel
Stanistaw
Mariusz
Wojciech
Bogustaw
Ekbieta
Piotr
Robert
Adam
Andrzej
Edward
Fryderyk
Tomasz
Dariusz
Arkadiusz
Krzysztof

13. Potworny Bieg Zimowy - 10 km

7. RYBOST CUP / 14. Grand Prix Energetykéw
Rybnik-Rybnicka Kuznia, 09.02.2014 r.

Imie Rok ur. Klub Kraj Kat Dystans Wynik RYBOST GPE
Wolnik 1991 FORMA Wodzistast. POL M 10km 00:35:26 103,00
Winkler 1980 Marklowice POL M 10km 00:36:08 100,06
Szymura 1971 Leszczyny POL M 10 km00:36:40 97,64
Grzesik 1963 Zawisza Starazdia POL M 10km 00:37:25 94,70
Kuka 1992 WLKS Kmicic Cegstochowa POL M 10km 00:37:43 93,95
Stupik 1977 Bek POL M  10km 00:38:46 91,40
Szwed 1965 TurboCare Poland Lubliniec POL M kidD 00:38:55 91,05 31
Holona 1967 SBD Energetyk Rybnik POL M 10 km00:39:29 89,74 30
Dzidowski 1981 Zawiercie POL M 10 km 00:39:39 89,37
Basta 1970 Zadyszkaévwccim / Chetmek POL M 10km 00:39:44 89,18
Roczkowski 1965 SBD Energetyk Rybnik POL M 10 km00:40:13 88,11 29
Jakubczyk 1971 Zabrze POL M 10 km00:40:29 87,53
Szczyrbowski 1981 Rybnik POL M 10 km 00:40:33 87,38
Koziot 1971 Gorzéw POL M 10 km 00:40:59 86,46
Grycman 1972 Ciechowice POL M  10kmO00:41:17 85,83
Braek 1961 Krakow POL M 10km 00:41:20 85,73
Chrapkiewicz 1987 SBD Energetyk Rybnik POL M 10 km00:41:29 85,42 28
Puchata 1978 SBD Energetyk Rybnik POL M 10 km00:41:46 84,84 27
Sitko 1973 SBD Energetyk Rybnik POL M 10 km00:42:14 83,90 26
Mrajca 1972 MK Seitl Ostrava CZE M 10 km00:42:30 83,37
Jurkowski 1979 SBD Energetyk Rybnik POL M 10 km00:43:09 82,12 25
Olchawa 1975 Krakéw POL K 10km  00:43:15 81,93
Smyk 1971 sklepbiegacza.pl POL M 10 km00:43:35 81,30
Kacprzak 1995 Wodzistat POL M 10km 00:43:40 81,15
Konsek 1990 Zory-Kleszczowka POL M 10km 00:43:50 80,84
Makowski 1961 Rybnik POL M  10km 00:43:58 80,59
Ignac 1986 Krzganowice POL M 10km 00:43:58 80,59
Pytel 1968 Belk POL M 10km 00:44:01 80,50 24
Dlugosz 1987 Shrek's Friends Rybnik POL K 10km  00:440 80,23
Mardzyaska 1972 Gilowice POL K 10km  00:44:18 79,98
Prasot 1975 Rybnik POL M 10 km 00:44:20 79,92
Rolnik 1984 sklepbiegacza.pl POL M 10 km00:44:29 79,66
Bujnowski 1987 KB Endurance Solidarni Knurow POM  10km  00:44:34 79,51
Topolnicki 1985 SBD Energetyk Rybnik POL M10km  00:45:15 78,31 23
Cichocki 1981 Luxtorpeda Czerwionka POL M 10 km00:45:21 78,13
Tattam 1977 Connect English School Rybnik AUS M kO 00:45:28 77,93
Bk 1994 Rybnik POL M 10km 00:45:35 77,73
Kowalski 1968 SBD Energetyk Rybnik POL M 10 km00:45:36 77,70 22
Klonowski 1987 Rybnik POL M 10 km 00:45:39 77,62
Svozil 1971 MK Seitl Ostrava CZE M 10 km 00:45:42 77,53
Svozil 2000 MK Seitl Ostrava CZE dz 10km 00:454 77,48
Szuta 1981 Rybnik POL M 10 km 00:45:46 77,42
Bardasevsky 1962 Ludgerovice CZE M 10 km00:45:48 77,37
Pachtova 1970 MK Seitl Ostrava CZE K 10km 00:453 77,25
Hans 1993 Rybnik POL M 10 km 00:46:00 77,03
Kaliciak 1960 Easy Run Rybnik POL M 10 km00:46:08 76,81
Kowalczyk-Kudziarz 1972 Rybnik-Elektrownia POMM  10km  00:46:13 76,67
Katus 1993 Rybnik POL M 10 km 00:46:30 76,20
Pachciot 2003 Rybnik POL dz 10km  00:46:38 75,98
Popek 1970 Ludgerovice CZE M 10 km 00:46:44 75,82
Marek 1971 Rybnik POL M 10km 00:46:56 75,50
Pivko 1958 MK Seitl Ostrava CZE M  10km 00:47:15 74,99
Skomorowski 1957 KB Rybnicka#ia POL M 10km 00:47:29 74,62 21
Skowrgski 1965 GB Luxtorpeda Czerwionka POL M 10 km 00:47:37 74,41
Mazur 1985 Rybnik POL M  10km 00:47:49 74,10
Brandys 1967 $@iecim POL M 10km 00:47:57 73,90
Chiap 1971 Doliniarze Katowice POL K 10km  00:47:59 3,85
Zimnawoda 1991 Rada Dzielnicy Zabrze-Poludnie OLP M 10 km  00:48:17 73,39
Wagner 1972 Ostrava CZE M 10 km00:48:22 73,26
Przesdzienk 1971 SBD Energetyk Rybnik POL M 10 kn00:48:29 73,08 20
Toman 1962 Luxtorpeda Czerwionka POL M 10 km00:48:40 72,81
Bbal 1994 Bersereers Team Raciborz POL M 10 kmD0:49:06 72,17
Bbal 1987 Bersereers Team Raciborz POL M 10 kmD0:49:06 72,17
Sliwka 1973 Zory POL M 10km 00:49:09 72,09
Mardzgyski 1964 Gilowice POL M 10km 00:49:12 72,02
Dajka 1975 SBD Energetyk Rybnik POL M 10 km00:49:27 71,65 19
Kretek 1975 CE Progress Rybnik POL M 10 km00:49:33 71,51
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Nr Nazwisko
96 Tomasz
34 Andrzej
15 Joanna
135 Jolanta
97 Malgorzata
152 Marek

77 Krzysztof
144 Andrzej
165 Andrzej
56 Dariusz
40 Zenon
85 Anna
103 Izabela
107 Wojciech
2 Mirostaw
182 Tomasz
94 Stawomir
167 Dominik
181 Karolina
175 Julia

13 Grzegorz
76 Grzegorz
169 Agnieszka
12 Jarostaw
170 Katarzyna
114 Katarzyna
66 Albert
176 Zuzanna
90 Lenka
24  Mariusz
44 Karolina
156 Sebastian
111 Andrzej
98 Robert
140 Rafat

35 Piotr

106 Jarostaw
142 Dawid

4 Dariusz
22 Marta
139 Dariusz
64 Barbara
47 Piotr

184 Andrzej
177 Tomasz
173 Gabriela
23 Anna

43 Piotr

95 Robert
132 Wiktoria
166 Grayna
180 Bogdan
113 Maciej
150 Adrian

50 Dawid
148 Sylwia
161 Adam

48 Magdalena
115 Mirostawa
105 Julia

18 Karol

19 Marzanna
17 Jerzy

62 Martynka
174 Grzegorz

13. Potworny Bieg Zimowy - 10 km
7. RYBOST CUP / 14. Grand Prix Energetykéw

Imie
Wojcik
Koncki
Fojcik
Brandys
Wrotniewska
Kowalczyk-Kudziarz
Surman
Florecki
Pacuta
Pfeifer
Kuryto
Swierzy
Rudnik
Feodoréw
Biatowgs
Winiewski
Winiewski
Pocztowski
Walocha
Stefaniak
Wnuk
Surman
Raziuk
Dziemidowicz

Romaniuk-Demonchau;

Jarema
Raczkowski
Stolarczyk
Wagnerova
Gorzgiski
tacka
Ligiski
Doniec
Zegzuta
Domagata
Korzusznik
Kunat
Duszkiewicz
Brachmigski
Gawelczyk
Bbek
Puchata
Maryniak
Wréblewski
Syrnicki
Sobczyk
Gawelczyk-Kretek
Loeffler
Wanica
Barnat
Piekoszowska
Thomalla
Kuczera
Kaszubski
Muras
Janicka
Nowak
Michalewska
Motyl
Zegzuta
Furmanik
Furmanik
Furmanik
Przesdzienk
Sobczyk

Rok ur.

Rybnik-Rybnicka Kuznia, 09.02.2014 r.

Klub
1973
1978
1977
1967
1976
1974
1954
1955
1964

Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
®wiecim
Raciborz
Diyna Kopernika Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
AKMB &dziwiatr Gliwice
AKMBdaziwiatr Gliwice
1966 SBD Energetyk Rybnik
1966 SBD Energetyk Rybnik
1983 Rybnik

1971 Rada Dzielnicy Zabrze-PotudniePOL K

1969 Zabrze
1964 SBD Energetyk Rybnik
1980 Rybnik
1970 Szczerbice
1980 Paleo Zawiercie
1986 Rybnik
1995 Rybnik
1968 SBD Energetyk Rybnik
1976 Rybnik
1983 Zory
1958 SBD Energetyk Rybnik
1978 Druzyna Kopernika Rybnik
1976 Gliwice
1972 dzierzyn-Kadle
1979 Rybnik
1972 VZS Ostrava
1984 Rybnik
1987 GB Luxtorpeda Czerwionka
1986 Raciborz
1949 Rybnik
1979 HRm&ory
1981 Rybnik
1956 GB Luxtorpeda Czerwionka
1977 Rybnik
1978 Jasthie Zdroj / Bzie
1966 Marklowice
1988 CE ProgresZory
1978 Zawiercie
1980 SBD Energetyk Rybnik
1977 Bytom
1971 EDF Rybnik
1977 Rybnik
1969 Raciborz
1979 CE Progres&ory
1948 Raciborz
1964 WKB Meta Lubliniec / Borucin
2004 Zory
1961 Zory
1942 OBR TOMCHEM Zabrze
1974 Rybnik
1981 Rybnik
2002 Rybnik
1971 Driayna Kopernika Rybnik
1971 Duyna Kopernika Rybnik
1972 Raciborz
1980 Shrek's Friends Krakéw
2004 HRmagory
1998 Gliwice
1969 Gliwice
2002 Gliwice
2010 Rybnik
2007 Raciborz

Kraj Kat Dystans  Wynik

POL M  10km 00:49:46
POL M 10 km 00:49:47
POL K 10km 006:01
POL K 10km  00:50:05
POL K 10km 00:5m8
POL M  10km 00:50:27
POL M 10 km00:50:29
POL M 10km 00:50:58
POL M 10km 00:50:59
POL M 10 km00:51:00
POL M  10km00:51:23
POL K 10km  00:51:42
10 km  00:51:43
POL M 10 kmO00:51:45
POL M 10 km 00:51:55
POL M 10km 00:52:10
POL M  10km 00:52:24
POL M 10 km00:52:26
POL K 10km  00:52:30
POL K 10km  00:52:40
POL M 10 km00:52:44
POL M 10 km 00:53:38
POL K 10km  00:54:02
POL M kiD 00:54:11
POL K 10km  00:54:39
POL K 10km  00:54:40
POL M 10km 00:54:55
POL K 10km  00:55:03
CZE K 10km  00:55:10
POL M 10km 00:55:14
POL K 10km  00:55:18
POL M 10km 00:55:26
POL M  10km 00:56:10
POL M 10km 00:56:27
POL M 10 km 00:56:36
POL M @9k 00:56:45
POL M 10 km 00:57:01
POL M 10km 00:57:20
POL M 10km 00:57:26
POL K 10km  00:57:40
POL M 10km 00:57:45
POL K 10km  068:07
POL M 10km 00:58:28
POL M 10 km 00:58:50
POL M  10km 01:02:44
POL K 10km  01:02:53
POL K 10km  01:04:27
POL M 10km 01:08:01
POL M 10km 01:10:16
POL dz 10km 01:12:14
POL K 10km  01:12:25
POL M  10km01:18:54
POL M 5km 00:21:04
POL M 5km 00:28:15
POL dz 5km 00:30:19
POL K 5 km 00:30:29
POL M 5km 00:31:00
POL K 5 km 00:328
POL K 5km 00:33:20
POL dz 5km 00:43:41
POL M 5km 00:48:53
POL K 5 km 00:51:55
POL dz 5km 00:51:55
POL dz 2km 00:36:50
POL dz 1 km 00:35:00

71,20
71,18
70,84
70,75
70,68
70,23
70,19
69,52
69,50
69,48
68,96
68,54
68,51
68,47
68,25
67,92
67,62
67,58
679
67,28
67,19
66,07
65,58
65,40
64,84
682
64,52
687
6432
64,15
64,07
63,92
63,09
62,77
62,60
62,44
62,15
61,80
61,69
61,45
61,36
60,97
60,60
60,23
56,48
6335
54,98
52,10
50,43
49,05
48,93
44,91

RYBOST GPE

18
17

16

15
14

13

12
11

10



13. Potworny Bieg Zimowy - 10 km

7. RYBOST CUP / 14. Grand Prix Energetykéw
Rybnik-Rybnicka Kuznia, 09.02.2014 r.

Poz. Nr Nazwisko Imie Rok ur. Klub Kraj Kat Dystans Wynik RYBOST GPE

NORDIC WALKING

Poz. Nr Nazwisko Imie Rok ur. Klub Kraj Kat Dystans Wynik GPE NW
1 141 Krzysztof Duda 1975 NW Speed Mikotow POL M 5km 00:32:36 11
2 54 Marcin Oleksiuk 1981 GB Luxtorpeda Czerwionka POL M 5 km 00:33:07 10
3 160 Pawel Mitura-Zielonka 1980 Spacermistrz Rybnik POL M knb  00:34:12 9
4 92 Jacek Wegner 1975 SBD Energetyk Rybnik POL M 5 km00:34:33 8
5 110 Ewelina Walczak 1982 Rybnik POL K 5 km 00:36:12 7
6 179 Kasia Smietana 1985 Rybnik POL K 5 km 00:36:28 6
7 28 Zbigniew Ilwan 1967 Rybnik POL M 5km 00:36:42 5
8 91 Mariusz Watota 1970 EDF Rybnik POL M 5km 00:42:50 4
9 59 Marek Powiecka 1975 SBD Energetyk Rybnik POL M 5 km 00:43:40 3
10 93 Natalia Wegner 2004 Rybnik POL dz 5 km 00:47:56 2
11 51 Dominika Muras 2004 Rybnik POL dz 5 km 00:48:00 1

Objasnienia:

niebieskim kategoria dzieci

czerwonym  kategoria kobiet

RYBOST punkty do Polsko-Czeskiego Pucharu Biegowego RYBOST CUP
GPE punkty do Grand Prix Energetykéw



